
Отдел по образованию, 
молодежной политике и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области

ПРИКАЗ
«30» декабря 2025 года № 1057

«Об утверждения графика проведения 
ведомственного контроля в 2026 году»

Во исполнение постановления администрации Хохольского 
муниципального района от 30 декабря 2025 года №1388 «Об утверждении 
Положения о ведомственном контроле за деятельностью муниципальных 
образовательных учреждений Хохольского муниципального района 
Воронежской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения плановых проверок в образовательных 

учреждениях Хохольского муниципального района Воронежской области 
на 2026 год (приложение) в рамках ведомственного контроля.

2. Новоселовой Н.А. - заместителю руководителя отдела по образованию, 
молодежной политике и спорту:

2.1. обеспечить размещение положения о ведомственном контроле за 
деятельностью муниципальных образовательных учреждений 
Хохольского муниципального района Воронежской области и график 
проведения плановых проверок в образовательных учреждениях 
Хохольского муниципального района Воронежской области на 2026 
год (приложение) в рамках ведомственного контроля;

2.2. обеспечить своевременное издание приказов о проведении проверок, 
формирование комиссий и информирование руководителей 
образовательных учреждений района сроках проверок.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела по образован’”*' ' л 
молодежной политике и спорту г О.Ю.Золоторева5




